ỦY BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HOÀNG NÔNG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 14/QĐ-UBND                                Hoàng Nông, ngày 14 tháng  01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kết quả thu chi các quỹ công chuyên dùng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG NÔNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách

Nhà nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ

trợ, các dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách Nhà nước, các

doanh nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn gốc từ ngân sách Nhà nước và các quỹ

có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

 Căn cứ thông tư số 19/2005/TT – BTC ngày 11/03/2005 của Bộ tài chính

hướng dẫn việc công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà

nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Công bố công khai kết quả thu chi các quỹ công chuyên dùng năm

2024 (theo biểu mẫu đính kèm).

 Điều 2: Hình thức công khai: Công khai tại hội nghị họp cơ quan, dán niêm

yết tại trụ sở UBND xã Hoàng Nông, công khai trên cổng thông tin điện tử của xã,

công khai trên cụm loa truyền thanh của xã, công khai tại nhà văn hóa các xóm.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Văn hóa - thông tin

UBND xã, các ông bà trưởng xóm và các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính huyện;

- Đảng ủy xã; HĐND xã

- Các ban ngành đoàn thể

- Các trưởng xóm

- Lưu như điều 3

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T07:38:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Anh Tấn<tanna.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T10:04:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG NÔNG<ubnd.hoangnong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!